АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 № 54-па
Об исключении имущества из реестра

муниципальной собственности администрации Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области
  В связи с износом и экономической нецелесообразностью восстановления датчиков  автоматического  дымового пожарного извещателя с GSM модулем не пригодных к дальнейшей эксплуатации принадлежащей  муниципальной собственности администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из реестра муниципальной собственности Красносельского сельсовета  датчики  автоматического  дымового пожарного извещателя с GSM модулем в количестве 4 шт., согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                 И.В.Третьяков
О.В.Чувашева
36-271
Приложение № 1
к постановлению

администрации
Красносельского сельсовета
Чановского района

Новосибирской области

от 29.04.2022 № 54-па
СПИСОК

датчиков  автоматического  дымового пожарного извещателя с GSM модулем

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Дата списания

	1.
	Датчик автоматического дымового пожарного извещения с GSM модулем (№708, №715, №716, №718)
	4
	    29.04.2022

	итого
	4